gokhanates06@hotmail.com
Yetkili : DURSUN MESIH CAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ATF IJ-112025 AKS RULMANI ATF-
IJ-112025 2 0 ₺

170,00 %18 ₺ 340,00

TOPLAM 2 ₺ 340,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 340,00

%18 KDV ₺ 61,20

GENEL TOPLAM ₺ 401,20

YALNIZ: DÖRT YÜZ BIR TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr